
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 786394

27 300 000 Kč
za nemovitost

Prodej výrobního objektu, 1873 m², s ubytovnou,
Rovná
35601, Rovná

Plocha kanceláří: 1873 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Výrobní
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme prodej výrobního objektu s ubytovnou, který se nachází na pozemku o celkové
ploše 22.000 m2 v obci Rovná nedaleko Sokolova. Obec je vzdálena od dálnice D6 12 km. Samotná zastavěná plocha
všech vícepodlažních budov je 1873 m2. Jde o budovu výrobní 1315 m2 a budovu ubytovací 558 m2. Výrobní objekt
má 2.NP, nákladní výtah, suterén, nákladní rampu, kanceláře a sklady. Ubytovací zařízení má 4. NP, výtah, v přízemí
pak společenskou místnost s jídelnou. V každém patře je jeden pokoj tří lůžkový a ostatní dvou lůžkové. Všechny patra
jsou identická. Kapacita ubytovny je 132 lůžek. Celý objekt je velice prakticky a finančně řešený. Budoucí firma, která
by zde realizovala svou výrobu, může zároveň svoje zaměstnance i ubytovat. Součástí prodeje je i parcela o rozloze
16291 m2, která je označená jako OSTATNÍ PLOCHA. Neváhejte a přijďte se podívat. S případným financováním Vám
rádi a zdarma pomůžeme v našem hypotečním centru.

Vyřizuje
Krejčíková Michaela
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


